
Uchwała nr 727/XXXlll/2009 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie skargi Pana ---------------- --------------- na Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w sprawie niepełnego udzielania odpowiedzi 
na pisma 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Q.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana ---------------- --------------- na 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w sprawie niepełnego 
udzielania odpowiedzi na pisma. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 727/XXXlll/2009 z 18.06.2009 r. 1/2 



Załącznik 
do uchwały nr 727/XXXlll/2009 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 18 czerwca 2009 r. 

Dnia 25 marca 2009 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta, skarga Pana 

--------------- -------------- na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w sprawie niepełnego udzielania odpowiedzi na pisma. 

W oparciu o zebrane dokumenty należy stwierdzić, że zawarte 

w licznych pismach żądania Pana ---------------- --------------- dotyczące 

udostępnienia dokumentacji zgromadzonej w sprawie rodziny Pani ----------- 

--------, jej funkcjonowania w środowisku oraz opieki sprawowanej nad synem 

------------, nie mogły zostać uwzględnione z uwagi na fakt, że Pan ---------------- 

--------------- nie jest stroną postępowania w rozumieniu art. 73 Kodeksu 

postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 

zm.) prowadzonego z ramienia MOPR Lublin. Wszystkie udzielane 

skarżącemu odpowiedzi zawierają maksymalny zakres informacji, na jaki 

pozwala ustawa o ochronie danych osobowych, ustawa o pomocy społecznej 

czy też kodeks postępowania administracyjnego. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Uchwała nr 727/XXXlll/2009 z 18.06.2009 r. 2/2 


